
سیدخلیل سجادپور- با دستگیری 5 عضو 
باند گوشی قاپی و زورگیری های سریالی 
در مشهد مشخص شد که پلیس با یک باند 
مافیایی سرقت و انتقال گوشی های مسروقه به 

کشورهای همسایه روبه رو شده است.
تشریح  در  گذشته  روز  مشهد  پلیس  رئیس 
جزئیات این ماجرا و در مصاحبه ای اختصاصی 
به خبرنگار روزنــامــه خراسان گفت: در پی 
گزارش های سریالی از گوشی قاپی و زورگیری 
از شهروندان در هسته مرکزی شهر، این ماجرا 
اهمیت ویژه ای پیدا کرد، چرا که بسیاری از 
مسافران و زائــران شهرهای دیگر نیز در این 
منطقه تردد می کردند و این گونه جرایم موجب 
گلایه و حتی نارضایتی برخی از مسافران و 

زائران می شد.
سرهنگ احمد نگهبان افزود: به همین دلیل 
ــژه ای از کــارآگــاهــان پلیس آگاهی  ــروه وی گ

منطقه ثامن به سرپرستی سرهنگ تاج بخش 
ماموریت یافتند به بررسی تخصصی سرقت 

های مذکور بپردازند.
وی اضافه کرد: اولین مرحله از اقدامات پلیس 
و بررسی محتویات پرونده های تشکیل شده در 
مراکز انتظامی نشان داد که دزدان موتورسوار 
از مناطق حاشیه ای و در ساعات مشخصی وارد 
هسته مرکزی شهر می شوند و بعد از ارتکاب 

چند فقره سرقت، محل را ترک می کنند.
بــا تاکید بــر به  ــد انتظامی مشهد  مقام ارش
کارگیری تجهیزات و فناوری های نوین پلیسی 
برای ردزنی موتورسواران، تصریح کرد: تطبیق 
چهره سارقان که از دوربین های ترافیکی شهر 
گرفته شده بود با دزدان حرفه ای و سابقه دار 
در بانک اطلاعاتی مجرمان، هویت یکی از آن 
ها را برای کارآگاهان فاش کرد و بدین ترتیب 
اولین سرنخ مهم زیر ذره بین تحقیقات میدانی 

قرار گرفت.
ــه این گفت وگوی  سرهنگ نگهبان در ادام
اختصاصی خاطرنشان کرد: جمع آوری پرونده 
های گوشی قاپی از مراکز انتظامی دیگر در 
هسته مرکزی مشهد و پیگیری سرنخ های 
موجود، کارآگاهان را به حاشیه شهر سوق 
داد چرا که با ردزنی های اطلاعاتی مخفیگاه 
سارق سابقه دار موتورسوار در یکی از شهرک 
ــراف مشهد شناسایی شــده بــود، به  هــای اط
همین دلیل عملیات نامحسوس کارآگاهان 
به پاتوقی رسید که متهم به آن مکان رفت و 
ــت. وی گفت: در حالی که عوامل  آمــد داش
انتظامی به طور پوششی پاتوق مذکور را زیر 
نظر داشتند، به اطلاعاتی رسیدند که نشان 
می داد متهم با اعضای دیگر باند سرقت قرار 
حضوری دارد بنابراین عملیات دستگیری وی 
لغو شد و کارآگاهان به تعقیب متهم پرداختند.
کلیددار امنیت مشهد اضافه کرد: چند ساعت 
بعد و در حالی که آسمان چتر سیاهش را بر فراز 
شهر گشوده بود، متهم تحت تعقیب به طرف 
یکی از خیابان های خلوت به راه افتاد و سوار 
یک دستگاه پراید شد که راننده منتظر وی بود. 
در این شرایط کارآگاهان، خودرو را به محاصره 

درآوردند و هر دو نفر را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی مشهد تاکید کرد: بررسی 
های مقدماتی در صحنه جرم، بیانگر آن بود 
که متهم مذکور قصد داشت 5 دستگاه گوشی 
تلفن سرقتی را به راننده خودرو بفروشد. وی 
ــه داد: طولی نکشید که متهم و مالخر  ادام

ــای مــســروقــه بــه مقر  ــی هـ ــوش گ
انتظامی هــدایــت شدند و تحت 
بــازجــویــی هــای تخصصی قــرار 
گرفتند. بازجویی های تخصصی 
از دو متهم دستگیر شده مشخص 
کرد که پلیس با یک باند مافیایی 
ــه رو شــده است  گوشی قاپی روب
که از سرقت تا انتقال گوشی ها به 

کشورهای همسایه نقش دارند. 
گفت:  نگهبان  احمد  سرهنگ 
متهمان کــه چـــاره ای جــز بیان 
حقیقت نداشتند، در حالی 3 عضو 
دیگر این باند را به پلیس معرفی 
کردند که 5 تن از مال باختگان 

هم با حضور در پلیس آگاهی ثامن آن ها را 
شناسایی و اعلام شکایت کردند.

وی افزود: در پی اعترافات متهمان، بلافاصله 
عملیات دستگیری اعــضــای دیــگــر بــانــد با 
دستورات ویژه قاضی صالح )معاون دادستان 
مرکز خراسان رضوی( آغاز شد و کارآگاهان 
با چند عملیات جداگانه موفق شدند دو مرد 
و یک زن را در مناطق حاشیه شهر دستگیر 

کنند.
همزمان با انتقال متهمان به پلیس آگاهی، 
مخفیگاه آنــان نیز بازرسی شد و حــدود 40 
دستگاه گوشی تلفن سرقتی به همراه چندین 
قبضه خنجر و کارد، 2 عدد افشانه فلفل و 2 
دستگاه موتورسیکلت کشف شد که اعضای 
باند در سرقت و زورگیری ها از آن ها استفاده 

ــاره به  می کردند.رئیس پلیس مشهد با اش
مواجهه حضوری تعدادی از مال باختگان و 
سارقان مذکور افــزود: با توجه به مستندات 
موجود و بررسی های میدانی در صحنه های 
ــرم، اعضای ایــن باند مافیایی تاکنون به  ج
44 فقره گوشی قاپی در هسته مرکزی شهر 
اعتراف کــرده اند اما ریشه یابی این پرونده 
توسط کارآگاهان نشان می دهد که آن ها 
سرقت هــای بیشتری انجام داده انـــد، چرا 
که ادامــه بررسی های نامحسوس پلیس به 
مالخران حرفه ای رسیده است که گوشی های 
سرقتی را از اعضای باند خریداری و از طریق 
مرزهای شرقی به کشورهای همسایه قاچاق 
می کنند که تحقیقات در این باره با دستورات 

قضایی وارد مرحله جدیدی شده است.
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در امتداد روشنایی

8 سال انتظار برای 
دیدار مادر!   

هفت سال بیشتر نداشت که مادر معتادش دیگر 
نمی توانست از او نگهداری کند به همین دلیل ناچار 
شد »هستی« را به یکی از مراکز بهزیستی تحویل 
دهد تا در آن جا فرصت دوباره ای برای رسیدن به 
آرزوهایش بیابد و زندگی بهتری را تجربه کند اما 

اکنون...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، سرگذشت 
دخــتــری بــه نــام »هستی« از آن جــا در ستون در 
امتداد تاریکی روزنامه خراسان نقش بست که 
خانم سلیمانی )مددکار اجتماعی مرکز نگهداری 
کودکان بی سرپرست در سبزوار( در جست وجوی 
یافتن پدر و مادر یکی از کودکان بی سرپرست برآمد 
و پس از مطالعه پرونده »هستی« به نشانی در بولوار 
توس مشهد دست یافت که در گزارش پلیس 110 
ثبت شده بود. به همین دلیل او با سرهنگ مریم 
محمدیان )مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
معراج مشهد( تماس گرفت و موضوع را مطرح کرد. 
طولی نکشید که با دستور سرگرد امیررضا فعال 
)رئیس کلانتری معراج( عوامل انتظامی وارد عمل 
شدند و به تحقیق در محله مذکور پرداختند، اما هیچ 
اثری از نزدیکان دختری به نام »هستی« پیدا نکردند  
تا این که مشخص شد منزلی که نشانی آن در پرونده 
دختر 15 ساله وجود دارد، تخریب شده و به جای آن 
واحدهای آپارتمانی قد کشیده اند. در حالی که همه 
عوامل انتظامی از یافتن خانواده »هستی« ناامید 
بودند، چند روز قبل مردی برای انجام امور قضایی 
وارد کلانتری معراج شد و به سراغ رحیمیان )یکی 
از افسران کلانتری( رفت. او با مشاهده شهرت مرد 
ناگهان به چهره وی نگریست و پرسید دختری به 
نام »هستی« را می شناسد؟ آن مرد بی درنگ پاسخ 
داد، »هستی دختر خواهرش بود که از حدود 8 سال 
قبل دیگر خبری از او ندارند و نمی دانند مادرش 
او را به کسی فروخته یا به یکی از مراکز نگهداری 
کودکان سپرده است! طولی نکشید که ماجرای 
»هستی« رنگ و بوی روشنایی گرفت و آن مرد که 
»دایی هستی« بود بیان کرد خواهرش که در مرکز 
ترک اعتیاد بستری بود از حدود 3 ماه قبل به منزل 
بازگشته و حتی اگر متوجه شود دخترش در سبزوار 

است بسیار خوشحال خواهد شد.
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است، 
با این برخورد اتفاقی، مددکار اجتماعی کلانتری 
هم با مددکار بهزیستی در سبزوار تماس گرفت و 
بدین ترتیب قرار ملاقات حضوری هستی و خانواده 
اش گذاشته شد، اما باز هم مادر هستی سر قرار 
نیامد و دختر نوجوان در انتظار دیدار مادر ماند. 
از سوی دیگر با تلاش مددکاران بالاخره هستی 
گوشی تلفن را به دست گرفت و در حالی که به 
شدت اشک می ریخت با دایی و مادرش گفت وگو 
کرد. دقایقی بعد هم با استفاده از فضای مجازی 
تصاویر آن ها در گوشی های تلفن نقش بست و مادر 
و دختر تصاویر یکدیگر را مشاهده کردند. اکنون 
نیز قرار است بالاخره پس از گذشت 8 سال از روزی 
که »هستی« برای آخرین بار به چشمان مادرش 
نگریست، بار دیگر او را در آغوش بکشد و به دلیل 
فراهم نبودن شرایط نگهداری در منزل مادرش، 
باز هم در بهزیستی بماند. شاید هم مادر  او به همین 
دلیل خجالت می کشد با »هستی« روبه رو شود، اما 

تلاش ها برای این دیدار عاشقانه ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

ماجرای جنایت خانوادگی در کوشک 
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
از دستگیری پسرجوانی که پدر و مادر پیر خود را به قتل 
رسانده و داخل چاه آب داخل خانه انداخته بود، طی 4 

ساعت پس از وقوع حادثه خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ حسین تُرکیان با اشاره به قتل 
مشکوک این پدر و مادر در شهرستان کوشک، اظهار 
کرد: ساعت 1۹ روز شنبه ۹ اردیبهشت، در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر کشف اجساد 
یک زن ۶5 ساله و شوهر ۷3 ساله اش از داخــل چاه 
آب داخل خانه ای در یکی از محله های شهر کوشک از 

توابع شهرستان خمینی شهر، بلافاصله تیمی متشکل 
از کارآگاهان و کارشناسان بررسی صحنه جرم پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی این شهرستان در محل حضور 
یافتند.وی افــزود: پس از خارج شدن اجساد این زن و 
شوهر از عمق 10 متری چاه آب داخل منزل مسکونی، 
بررسی های تخصصی و علمی روی آن هــا انجام شد و 
در نهایت با تحقیقات میدانی و اقدامات هوشمندانه 
پلیس مشخص شد پسر چهارم این زن و شوهر که جوانی 
41 ساله و دارای مشکلات و اختلالات روانــی است، 
حدود 4 ساعت قبل به منزل پدر و مادر خود آمده و با 

ضربات چکش آن ها را به قتل رسانده و پس از انداختن 
اجسادشان به داخــل چاه آب خانه، از صحنه متواری 

شده است.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
توضیح داد: با اطلاعات به دست آمده و مشخص شدن 
عامل اصلی قتل ایــن زن و شوهر، عملیات ردیابی و 
ــرای شــنــاســایــی و دســتــگــیــری قــاتــل در  جــســت وجــو بـ
دستور کار ویژه کارآگاهان قرار گرفت و تنها 4 ساعت 
پس از وقــوع حادثه، فرد مذکور در یکی از محله های 
خمینی شهر دستگیر و به پلیس آگاهی این شهرستان 

منتقل شد.سرهنگ تُرکیان خاطر نشان کرد: متهم پس 
از حضور در پلیس آگاهی ضمن اعتراف به قتل پدر و مادر 
خود به دلیل بی توجهی پدر ومادرش و تبعیض هایی که 
بین او و دیگر فرزندانشان قائل می شدند و مرتب از سوی 
آن ها در بیمارستان های اعصاب و روان بستری می شده، 
گفت  به خشم آمده و روز گذشته پس از فرار از بیمارستان 

نقشه انتقام گرفتن از پدر و مادرش را عملی کرده است.
این مقام انتظامی اظهار کرد: با اعترافات صریح متهم 
به قتل، پرونده تشکیل و وی برای انجام اقدامات قانونی 

تحویل مرجع قضایی شد.

اختصاصی خراسان فرمانده انتظامی مشهد خبر داد: 

باند مافیایی گوشی قاپی زیر ضرب پلیس!
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حوادث

 سرنشینان 2 خودرو 
در شعله های آتش تصادف  سوختند

توکلی – در تصادف رخ به رخ پژوی حامل سوخت قاچاق با 
وانت در محور جیرفت-کرمان سه نفر به طرز وحشتناکی 
جان باختند.به گزارش خراسان، بر اثر برخورد یک دستگاه 
پژوی حامل سوخت قاچاق با یک وانت در محدوده دهستان 
دلفارد جیرفت و آتش گرفتن خودروها متاسفانه سه نفر از 

سرنشینان آن زنده زنده در آتش سوختند.
رئیس قرارگاه پلیس راه جنوب کرمان بیان کرد: برخورد 
وانت سایپا با خودروی سواری پژو در محور جیرفت به کرمان 

محدوده منطقه دهستان دلفارد به آتش گرفتن این دو 
خودرو و مرگ سه نفر از سرنشینان آن ها منجر شد.

سرهنگ معین الدینی با اشاره به این که حادثه برخورد 
وانت با سواری پژو ساعت 5:30 بامداد یک شنبه اتفاق 
افتاد، خاطرنشان کرد: علت اصلی این حادثه تلخ انحراف 
به چپ خودروی سواری پژوی حامل سوخت قاچاق بوده 
که به برخورد رخ به رخ دو خودرو و بروز این حادثه منجر 

شده است.

 دستگیری تیراندازی که 
5 جوان را مجروح کرد

کرمانی - عامل اصلی وقوع تیراندازی و مجروح شدن پنج 
پسر جوان که به دنبال یک نزاع فردی اتفاق افتاد، در کمتر از 
12 ساعت به چنگ پلیس افتاد.به گزارش خراسان، فرمانده 
انتظامی سیرجان اظهار کرد: به دنبال اعلام یک فقره نزاع 
دسته جمعی منجر به مجروح شدن پنج نفر در یک منزل 
مسکونی در یکی از محله های حاشیه شهر سیرجان بلافاصله 
واحدهای گشتی به محل وقوع عزیمت کردند.سرهنگ 
امیرسبتکی ادامه داد: با حضور ماموران در صحنه مشخص 

شد، پنج پسر جوان از افــراد حاضر در این منزل مسکونی 
توسط فــردی با شلیک سلاح شکاری مجروح شده اند و 
ضارب نزاع نیز بلافاصله از محل گریخته است.وی گفت: 
باشروع تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری عامل 
این تیراندازی و با تلاش تیم هایی از پلیس امنیت عمومی 
این متهم شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه در شهر به 
دام افتاد. این مسئول انتظامی، علت این نزاع را اختلاف و 

درگیری قبلی ذکر کرد.
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